[image: image1.png]

	 Городская Дума муниципального образования -
 городское поселение « Город Лукоянов»

Лукояновского района

Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.04.2019 г                                                                                  №2

	Об утверждении структуры Администрации
города Лукоянова Лукояновского района

Нижегородской области в новой редакции

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об администрации города Лукоянова, утвержденным Постановлением городской Думы города Лукоянова от 19.12.2011 года № 19
ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить структуру Администрации города Лукоянова  Лукояновского муниципального района Нижегородской области в новой редакции.
2. Постановление городской Думы от 28.12.2011 года № 21 «Об утверждении структуры администрации города Лукоянова Лукояновского муниципального района  Нижегородской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента издания.

Глава местного самоуправления
города Лукоянова                                                                                                     С.А. КОТИКОВ
                                                                                                                                                                                                                      Приложение к постановлению городской Думы

                                                                                                                                                                                   от 19.04.2019 года  № 2
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛУКОЯНОВА
ЛУКОЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image2]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ОТДЕЛ БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ

МУП «ЦЕНТР ПОДДЕРЖКИ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА»

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛУКОЯНОВА

ОТДЕЛ ПО УПРАВЛЕНИЮ ДЕЛАМИ И ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ С НАДЗОРНЫМИ ОРГАНАМИ

МУП «ДИРЕКЦИЯ КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА»

МУП «ЛУКОЯНОВСКИЙ ВОДОКАНАЛ»